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13107 tp.

26747 tp.

Lahti

168 tp.

82 tp.

84 tp.

232 tp.

225 tp.

722 tp.

3751 tp.

2517 tp.

701 tp.

2720 tp.

786 tp.

247 tp.

1349 tp.

5056 tp.

4269 tp.

20811 tp.

4590 tp.

375 tp.

548 tp.

5 tp.

14 tp.

50 tp.

308 tp.

22 tp.

122 tp.

80 tp.

388 tp.

1068 tp.

1322 tp.

217 tp.

975 tp.

2224 tp.

464 tp.

3070 tp.

Ämmälä

Heinola

Järvelä

Nostava

Hennala

Herrala Pennala

Nastola

Karisto

Ahtiala

Uusikylä

Villähde

Vierumäki

Orimattila

Mäkelä

Virenoja

Okeroinen

Pyöräilyvyöhyke (3 km selvitettävästä asemasta)

Jalankulkuvyöhyke (1 km selvitettävästä asemasta)

! Selvitettävä asemapaikka

! Olemassa oleva selvitettävä asemapaikka

! Merkittävä rautatieasema

! Vähäisempi rautatieasema

Rataverkko

Selvitetysalue i0 5 10 15 km
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